
 

2025 年 12 月吉日 

お客様 各位 

クックメディカルジャパン合同会社 

 

年末年始の営業日のご案内 

 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。 

早速ではございますが、年末年始の営業日を下記の通りご案内申し上げます。 

本年中のご愛顧に心よりお礼申し上げますとともに、明くる年も変わらぬお引き立ての程、よろしくお願い

申し上げます。 

謹白 
記 

 

営業日のご案内 出荷のご案内 
短期貸出：返却受付 

長期貸出：売上/補充出荷 

2025 年 12 月 26 日(金) 通常営業 
・通常通りの出荷対応 
・当日出荷締め時間：16 時 30 分 

・返却受付：通常通り 

・長期貸出売上/補充出荷：      
当日 18 時 00 分迄に弊社到
着のご使用報告書は 12 月
26 日付で売上・補充出荷 

2025 年 12 月 27 日(土) 

休業 

～
 

2026 年 1 月 4 日(日) 

2026 年 1 月 5 日(月) 通常営業 
・12 月 26 日 16 時 30 分以降のご注文書
より順次出荷 

通常通り 

 

※日通航空： 12 月 31 日～1 月 3 日 休業。 

・引取可能日時： 運送会社ホームページにてご確認ください。 

・年末年始配送制限： 休業日を除く 12 月 30 日から 1 月 4 日は、9 時必着及び 10 時必着不可、AM 着指定は

可。 

※短期貸出 貸出期間： 出荷日から 10 営業日となっております。 

※一括請求書： 月末締めのお客様には 12 月分の一括請求書を 1 月 5 日午前中に送付致します。 

 

以上 

本件に関するお問い合わせは、カスタマーサービスまでお願い致します。 

E-mail: info-japan@CookMedical.com  営業時間 9:00〜18:00（土日祝日•年末年始を除く） 


